
VZORKOVNICE BAREV FILC 100% VLNA 
Distributor InBIO s.r.o., pro více informací pište na info@dobrodej.cz, www.dobrodej.cz 

 

mailto:info@dobrodej.cz


VZORKOVNICE BAREV FILC 100% VLNA 
Distributor InBIO s.r.o., pro více informací pište na info@dobrodej.cz, www.dobrodej.cz 

 

mailto:info@dobrodej.cz


VZORKOVNICE BAREV FILC 100% VLNA 
Distributor InBIO s.r.o., pro více informací pište na info@dobrodej.cz, www.dobrodej.cz 

 

CERTIFIKACE A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
- čistá střižní vlna - definováno podle "International Wool Secretariat" 
- netoxický v souladu s Öko-Tex testem číslo 990585 a UNE-EN 71 (bezpečnost 
hraček) -2 (Hořlavost) a 72-3 (Migrace určitých prvků) 
- vyrobený v EU 
- nehořlavý v souladu s UNE 23735 Class M1, NEN-EN-13501 Class B1 
- zvuková absorpce v souladu s UNE-EN ISO 354:2004 až do: 1,03α (u tlouštky 
10mm), 0,82α (tloušťka 5mm), 0,56α (tloušťka 3mm) a 0,52α (tloušťka 2mm)  
- MARTINDALE test (oděruvzdornost) 15000 v souladu s UNE-EN-ISO 
12947/14465 
- odolnost vůči tabletování ("žmolkování") stupně 3 v souladu s UNE-EN-ISO 
12945-2-2001 
- odolnost proti roztržení v souladu UNE-EN-ISO 13936-2 v délce 2,3 a šířce 1,8 
- srážlivost při suchém čistění - v délce -1,0% , v šířce 0,0% 
- srážlivost při prvním praní v ruce - v délce max. -8,0%, v šířce max. -9,5% 
- 100% recyklovatelný 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
- kontaktujte nás prosím telefonicky nebo mailem kvůli kalkulaci 

 
- řezání - vlněný filc nařežeme do jakéhokoliv rozměru maximální šíře 183 cm a 
běžné délky cca 20 metrů - základní řez na nejmenší odběrové množství 25 x 
183 cm (a násobky 25 cm) je zdarma, pokud potřebujete více dílů, asymetrické 
tvary apod., kontaktujte nás 
- digitální výřez - pro řez v malých sériích, např. loga 
- děrování 
- protimolová úprava 
- extra úprava proti znečištění - vlna má skvělé samočistící schopnosti, tímto 
způsobem je lze ještě podpořit 
- ochrana před UV zářením - pokud filc plánujete použít v místech vysoké 
sluneční expozice 

- protisrážlivá úprava - filc si díky ní zachová navždy stabilní rozměr 

mailto:info@dobrodej.cz

